
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’ipotesi C.C.N.I sulla mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2018-19;  

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio del 28.08.2018, prot. n. 9754, con il quale sono state disposte le assegnazioni 

provvisorie interprovinciali del personale docente di scuola dell’Infanzia, Primaria e del Personale Educativo per l’anno 

scolastico 2017.18;   

VISTI  ed esaminati i reclami pervenuti; 

RIESAMINATE le domande di assegnazione provvisoria; 

RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche ed integrazioni al sopracitato provvedimento quest’Ufficio prot. n. 

9754/2018 per la tutela del principio della legalità, trasparenza ed imparzialità della P.A., nonché per la tutela degli 

interessi degli altri concorrenti ; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi espressi nelle premesse il provvedimento prot. n. 9754 del 28/08/2018 concernente le assegnazioni 

provvisorie interprovinciali del personale docente di scuola dell’Infanzia, Primaria e del Personale Educativo è 

rettificato e/o integrato come segue: 

 

- Personale docente di scuola dell’Infanzia 

 

 
 

- Personale docente di scuola Primaria 

 

 
 

 

 

 

NOME E COGNOME DATA PROV TITOLARE  POSTO ASSEGNATA  A POSTO ANZICHE' POSTO

D'ACUNTO FIORELLA 01/04/1964 LT PNAA82900G AN SAN FELICE CIRCEO AN FIORINI AN

DEFILIPPIS ANNAMARIA 18/04/1965 NA RMAA8B200L AN G.CESARE SABAUDIA AN S.F.CIRCEO AN

CAIAZZA LUCIA 08/04/1971 NA RMEE8C9018 AN CENCELLI SABAUDIA AN G.CESARE SABAUDIA AN

MORRONE ROBERTA 08/12/1969 CE SPEE81903D AN NO SEDI AN CENCELLI SABAUDIA AN

RUGIERI MARIA LUISA 15/09/1960 NA SIEE80503C AN SODDISFATTA  EE AN ANZICHE PONZA AA AN

NOME E COGNOME DATA PROV TITOLARE  POSTO ASSEGNATA  A POSTO ANZICHE' POSTO

DEL MASTRO MARGHERITA 24/10/1976 LT LTEE80802 L.I LTEE855035 COMUNE LTEE855035 12 ORE AN

SPAGNUOLO DEBORA 12/09/1972 NA LTEE83701D AN LTEE81401R -12 ORE COMUNE LTEE855035 12 ORE AN

CICCOLELLA MARIANNA 19/12/1982 LT LTEE820014 AN LTEE812015-12 ORE COMUNE LTEE81901X AN

ARANDA ZENAIDA 07/06/1966 EE LTEE821021 LI LTEE812015-12 ORE ANNULLATA RIENTRA A LT821021 LI

CAPPONI CLAUDIA FRANCESCA 17/08/1970 LT RMEE819013 AN LTEE83701D COMUNE LTEE821021 LI

ROSSI SVEVA 20/11/1975 LT LTEE826057 AN LTEE81901X COMUNE LTEE82901E LI

MASCI DEBORA 11/01/1971 LT LTEE82402C AN LTEE82901E LI LTEE820014 AN

RUGGIERI MARIA LUISA 15/09/1960 NA SIEE80503C AN LTEE826057 COMUNE NO SEDI AN

L'AMANTE INES 02/03/1980 LT RMEED001C EH LTEE820014 EH LTEE84301R EH

VERRENGIA ARGENTINA 30/09/1965 EE GREE815064 AN LTEE85001X COMUNE LTEE83202B AN

CALABRESI CONCETTA 03/12/1968 LT RMEE8A8039 AN LTEE846018 COMUNE LTEE85001X AN

FRANCO ARIANNA 13/08/1972 LT RMEE8A9035 AN LTEE82402C COMUNE LTEE846018 AN

BALLARDINI VALERIA 22/01/1972 LT RMEE8A9035 AN LTEE82402C ANNULLATA RIENTRA A RMEE8A9035 AN

CERRITO GIOVANNA MARIA 20/01/1972 LT RMEE8G7013 AN LTEE820014 COMUNE LTEE83701D AN

m_pi.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE.U.0009972.31-08-2018

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

 

 

I Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento, dando comunicazione a 

quest’Ufficio dell’avvenuta assunzione in servizio. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le azioni previste dalla normativa vigente. 

 

Il Dirigente 

Anna Carbonara 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993 

 

- All’U.R.P. SEDE 

- All’albo dell’Ufficio SEDE 

-  Ai Dirigenti Scolastici degli I.C.  della Provincia  LORO SEDI 

- Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

